

Raport bieżący 3/2008

Temat: Informacja dotycząca niestosowania niektórych zasad „Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW”

Podstawa prawna: Inne uregulowania

Zgodnie z § 29 ust 3 Regulaminu GPW S.A. i w związku z wejściem w życie „Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW”, Zarząd Zespołu Elektrociepłowni Wrocławskich KOGENERACJA S.A. informuje, że na dzień przekazania niniejszego raportu Spółka nie stosuje następujących zasad:

Część II „Dobre praktyki realizowane przez Zarządy spółek giełdowych”

Zasada II.1.

Zasada częściowo nie jest stosowana, ponieważ Spółka nie umieszcza na swojej stronie internetowej materiałów, o których mowa w *punktach 1,4,5,6,7 zasady*.

W pozostałej części zasada jest stosowana.

Zasada II. 2.

Na dzień dzisiejszy Spółka nie prowadzi strony internetowej w języku angielskim.

Zasada II.3.

Zasada nie jest stosowana. Przepisy prawa, w tym Statut Spółki nie przewidują obowiązku uzyskiwania aprobaty Rady Nadzorczej na tego typu umowy.

Zasada II.5.

Zasada częściowo nie jest stosowana.

Zarząd przedstawia uzasadnienie uchwał w materiałach dla Rady Nadzorczej i Akcjonariuszy, ale nie zwraca się do podmiotów wnioskujących o umieszczenie danej sprawy w porządku obrad o przedstawienie uzasadnienia

Część III. Dobre praktyki stosowane przez członków Rad Nadzorczych

Zasada III.1.

Zasada częściowo nie jest stosowana.

Rada Nadzorcza nie sporządza i nie przedstawia oceny sytuacji, o której mowa w pkt. 1 zasady.

Zasada III.6.
Zasada nie jest stosowana

Zasada III.7.
Zasada nie jest stosowana

Zasada III.8.
Zasada nie jest stosowana.

Zasada III.9.
Zasada nie jest stosowana

IV. Dobre praktyki stosowane przez akcjonariuszy

Zasada IV.3.
Zasada częściowo nie jest stosowana.
Akcjonariusz zgłaszający wniosek do porządku obrad walnego zgromadzenia nie ma obowiązku jego uzasadniania.

Zasada IV.6.
Zasada nie jest stosowana.
Spółka ustala terminy zgodnie ze Szczegółowymi Zasadami Działania Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych, Statutem Spółki i innymi przepisami prawa.